
Příloha č.2Ústřední povodňová komise

Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10010 Hlavní město Praha
Telefon: 267121111
E-mail:
Poznámka:

Jméno: Mgr. Richard Brabec Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 267122713
Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická

65,100 10 Praha 10
Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 736506706
E-mail: Fax:

Jméno: Milan Chovanec Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 974833151
Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034

Praha 7
Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 603190922
E-mail: ministr@mvcr.cz Fax:

Jméno: Ing. Josef Nistler Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 267122462
Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,

100 10 Praha 10
Funkce na pracovišti: ředitel odboru

ochrany vod
Mobil-veřejný:

Adresa domů: Smotlachova 582, 142 00 Praha 4 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602496929
E-mail: josef.nistler@mzp.cz Fax: 267126462

1



Příloha č.2
Jméno: Ing. Klára Dostálová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224861371
Adresa práce: Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské

náměstí 6, 110 15 Praha 1
Funkce na pracovišti: náměstkyně pro

řízení sekce re-
gionálního rozvoje

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Otakarova 2147, Hořice 508 01 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 736521807
E-mail: klara.dostalova@mmr.cz Fax:

Jméno: Mgr. Eva Gottvaldová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224972433
Adresa práce: Ministerstvo zdravodnictví, Palackého nám.

4, 128 00 Praha 2
Funkce na pracovišti: hlavní hygienik Mobil-veřejný:

Adresa domů: Dvorská 84, Blansko Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602423500
E-mail: eva.gottvaldova@mzcr.cz Fax:
Poznámka: dočasné bydliště: hotel ILF, Praha

Jméno: Ing. Marian Jurečka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221812333
Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 188 10

Praha 1
Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný:
E-mail: Fax: 222315725

Jméno: genmjr. Ing. Petr Mikulenka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973216003
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01

Praha 6
Funkce na pracovišti: zást. náčelníka

GŠ AČR - ředitel
SOC MO

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 724605441
E-mail: Fax: 973212076

2



Příloha č.2
Jméno: RNDr. Pavel Punčochář, CSc. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221812362
Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05

Praha
Funkce na pracovišti: sekce vodního

hospodářství
Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602159184
E-mail: puncochar@mze.cz Fax: 221812977
Poznámka: další telefony: *221 811 111

Jméno: genmjr. Ing. Drahoslav Ryba Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950819220
Adresa práce: Ministerstvo vnitra Funkce na pracovišti: generální ředitel

HZS ČR
Mobil-veřejný:

Adresa domů: Radostín nad Oslavou 29, PSČ 594 44 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 603178302
E-mail: drahoslav.ryba@grh.izscr.cz Fax: 950819960
Poznámka: další tel. na pracoviště: 950 819 229 , 950 819 230

Jméno: Mgr. Jan Sixta Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257043126
Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10

Praha 1
Funkce na pracovišti: státní tajemník Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 731628124
E-mail: Jan.Sixta@mfcr.cz Fax:

Jméno: Ing. Petr Vančura Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973212061
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01

Praha 6
Funkce na pracovišti: státní tajemník Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 606620014
E-mail: stmo@army.cz Fax: 973212026

3



Příloha č.2
Jméno: Ing. Josef Nistler Funkce v komisi: vedoucí pracov-

ního štábu
Telefon práce: 267122462

Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,
100 10 Praha 10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru
ochrany vod

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Smotlachova 582, 142 00 Praha 4 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602496929
E-mail: josef.nistler@mzp.cz Fax: 267126462

Jméno: plk. Dr. Ing. Zdeněk Hanuška Funkce v komisi: zástupce ve-
doucího pracov-
ního štábu

Telefon práce: 950819710

Adresa práce: MV-GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru IZS
a výkonu služby

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Heranova 1545, 155 00 Praha 5 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602373462
E-mail: zdenek.hanuska@grh.izscr.cz Fax: 950819964

Jméno: Ing. Pavel Marták Funkce v komisi: zástupce ve-
doucího pracov-
ního štábu

Telefon práce: 267122853

Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí Funkce na pracovišti: odbor ochrany
vod MŽP, vedoucí
oddělení ochrany
před povodněmi

Mobil-veřejný: 602334744

Adresa domů: Pernerova 18, Praha 8 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602334744
E-mail: pavel.martak@mzp.cz Fax: 267310920

Jméno: plk. Ing. Roman Bílý Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 950819720

Adresa práce: MV - GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru op-
eračního řízení

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 724178408
E-mail: roman.bily@grh.izscr.cz Fax: 224232321

4



Příloha č.2
Poznámka: tel. - pracoviště také 950 819 820

Jméno: RNDr. Jan Daňhelka, Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 244032300

Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: náměstek ředitele
pro hydrologii

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 724108009
E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Fax: 244032342

Jméno: plk. Ing. Miloš Drahoňovský Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 974834251

Adresa práce: Policejní prezidium ČR Funkce na pracovišti: ved. oddělení kri-
zového řízení

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Telefon domů: Mobil-neveřejný: 725190082
E-mail: pp.okr@pcr.cz Fax: 974834730
Poznámka: skrpp@mvcr.cz interní adresa MV

Jméno: Ing. Věra Dědková Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 257042478

Adresa práce: Ministerstvo financí Funkce na pracovišti: VO financov-
ání územních
rozpočtů

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Bašteckého 2556/9, 155 00 Praha 5 Telefon domů: 251610992 Mobil-neveřejný: 737226216
E-mail: vera.dedkova@mfcr.cz Fax: 257043212

5



Příloha č.2
Jméno: Ing. Petra Herrmannová Funkce v komisi: člen pracovního

štábu
Telefon práce: 225131170

Adresa práce: Ministerstvo dopravy Funkce na pracovišti: Odbor bezpečnos-
tní – Oddělení kri-
zového řízení

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Za Školou 10, Lázně Toušeň 250 89 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 722038319
E-mail: petra.herrmannova@mdcr.cz Fax: 225131118

Jméno: Mgr. Ján Janiga Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 224864006

Adresa práce: MMR - odbor koncepce regionálního rozvoje Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
Adresa domů: Leknínova 643/7, 251 01 Říčany u Prahy Telefon domů: Mobil-neveřejný: 724172537
E-mail: jan.janiga@mmr.cz Fax: 234154007

Jméno: plk. gšt. Ing. Miloslav Lafek Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 973217639

Adresa práce: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01
Praha 6

Funkce na pracovišti: ZŘ - ředitel
odboru oper-
ačního plánování
SOC

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Ke hřišti 324, 439 02 Cítoliby Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602112881
E-mail: lafek@centrum.cz Fax: 973212219

6



Příloha č.2
Jméno: Ing. Daniel Pokorný Funkce v komisi: člen pracovního

štábu
Telefon práce: 221812567

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05
Praha

Funkce na pracovišti: ředitel odboru
státní správy
ve VH a správy
povodí

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Zlatnická 12, 110 00 Praha 1 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 602169131
E-mail: daniel.pokorny@mze.cz Fax: 221812964

Jméno: Ing. Jana Ratajová Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 224972923

Adresa práce: Ministerstvo zdravotnictví Funkce na pracovišti: odbor ochrany
a podpory veře-
jného zdraví

Mobil-veřejný:

Adresa domů: Z. Nyplové 855, 156 00 Praha 5 Telefon domů: 257924990 Mobil-neveřejný: 737578039
E-mail: jana.ratajova@mzcr.cz Fax: 224972105
Poznámka: případně Bc. Silvie Kubíčková - silvie.kubickova@mzcr.cz

Jméno: Ing. Miloš Sedláček Funkce v komisi: člen pracovního
štábu

Telefon práce: 222241362

Adresa práce: Vodní díla - TBD a.s., Praha Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný:
Adresa domů: Klapilova 3, 150 00 Praha 5 Telefon domů: Mobil-neveřejný: 777769322
E-mail: sedlacek@vdtbd.cz Fax: 224212803
Poznámka: telefon sekretariát: 221 408 334

7


